证券代码：600275        证券简称：退市昌鱼        公告编号：2022-047

湖北武昌鱼股份有限公司

关于聘请主办券商的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、聘请主办券商的情况说明

湖北武昌鱼股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 5 月 17 日收到

上海证券交易所《关于湖北武昌鱼股份有限公司股票终止上市的决定》（上海证

券交易所自律监管决定书〔2022〕137 号），上海证券交易所决定公司股票终止

上市。根据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司股票于 2022 年

5 月 25 日进入退市整理期交易，预计最后交易日期为 2022 年 6 月 15 日。退市

整理期届满后 5 个交易日内，上海证券交易所将对公司股票予以摘牌，公司股

票终止上市。

鉴于公司股票终止上市后将转入全国中小企业股份转让系统挂牌转让，根

据《上海证券交易所股票上市规则》的相关规定，公司应当聘请具有主办券商

业务资格的证券公司（以下简称“主办券商”）并与其签订相关协议。2022 年

6 月 2 日，公司第八届董事会第四次临时会议审议通过了《关于聘请西南证券

作为公司股票退市转板主办券商的议案》，同意聘请西南证券股份有限公司作为

主办券商，委托其为公司提供股份转让服务，办理证券交易所市场登记结算系

统股份退出登记，办理股票重新确认以及全国中小企业股份转让系统股份登记

结算等相关事宜。

二、聘请主办券商的基本情况

机构名称：西南证券股份有限公司

企业类型：股份有限公司（上市公司）

统一社会信用代码：91500000203291872B

法定代表人：吴坚

成立日期：1990 年 6月 7日

注册地址：重庆市江北区金沙门路 32号

经营范围：许可项目：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资

活动有关的财务顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理，融资融券；

证券投资基金代销；代销金融产品，为期货公司提供中间介绍业务；股票期权

做市。（按许可证核定期限从事经营）*（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

公司郑重提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）及《中国证券报》，公司所有信息均以在上述媒体刊登

的公告为准，敬请广大投资者关注公司后续公告并注意投资风险。

特此公告。

湖北武昌鱼股份有限公司董事会

二〇二二年六月六日